ZARZĄDZENIE  NR 67/04

Wójta Gminy Ryjewo

z dnia 22 grudnia 2004 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2004.

                       Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

 §   1. Dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy celowej na kwotę 16.973,-  zł.

§   2.  Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy.

§  3.  Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie – przeniesienia wydatków między paragrafami.

§  4. Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Wójt Gminy Ryjewo

                                                                                                   Józef Gutowski

                                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  67/04                      

                                                                                  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 grudnia 2004 r. 

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok

Przeniesienie wydatków z rezerwy celowej

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	-
	16.973
	6.000

	
	75818
	
	Rezerwa ogólna i celowa
	-
	16.973
	-

	
	
	4810
	Rezerwy

w tym: celowa
	-
	16.973
	-

	700
	
	
	GOSPODARKA  MIESZKANIOWA
	16.973
	-
	196.173

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                   
	16.973
	-
	196.173

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –budowa bezpiecznego przejścia przez ulicę między szkołami w Straszewie                      
	16.973
	-
	71.373

	Razem
	16.973
	16.973
	9.626.675,12


                                                                                  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/04                      

                                                                                  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 grudnia 2004 r. 

                                                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75023  
	
	Urzędy gmin                                                
	2.010
	2.010
	1.060.822,03

	
	4110

4120

4260

4300

4430
	Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup energii   

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
	-

460

-

1.550

-
	460

-

740

-

810
	106.876

 15.795

11.760

112.961

2.190

	75095
	
	Pozostała działalność                  
	1.500
	1.500
	6.000

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych           
	1.500

-
	-

1.500
	6.000

-

	75412
	
	Ochotnicze Straże Pożarne
	2.500
	2.500
	134.485

	
	4210

4260

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii   

Zakup usług pozostałych
	-

-

2.500
	400

2.100

-
	41.134

5.900

29.020

	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	6.000
	6.000
	66.925

	
	3030

3110

4210

4300

4410
	Różne wydatki na rzecz osób fiz.

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	-

-

6.000

-

-
	820

770

-

3.705

705
	5.080

14.730

15.693

26.795

95

	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ.
	1.500
	1.500
	869.395

	
	3110

4210
	Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
	-

1.500
	1.500

-
	826.918

4.406

	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze
	3.000
	-
	622.070

	
	3110
	Świadczenia społeczne
	3.000
	-
	613.520

	85219
	
	Ośrodki Pomocy Społecznej                              
	780
	780
	244.801

	
	4110

4120

4300

6060
	Składki na ubezpieczenie społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia   

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
	105

15

-

660
	-

-

780

-
	29.038

4.014

28.787

660

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	85295
	
	Pozostała działalność
	-
	3.000
	129.662

	
	3110
	Świadczenia społeczna
	-
	3.000
	129.662

	92120
	
	Ochrona i konserwacja zabytków
	320
	320
	5.000

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia   

Zakup usług pozostałych
	320

-
	-

320
	2.240

2.760

	Razem
	17.610
	17.610
	9.626.675,12


                                                                                  Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/04                      

                                                                                  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 grudnia 2004 r. 

                                                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie – przeniesienie wydatków między paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	85212  
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ.                                          
	1.500
	1.500
	869.395

	
	3110

4210
	Świadczenia społeczne   

Zakup materiałów i wyposażenia
	-

1.500
	1.500

-
	826.918

4.406

	Razem
	1.500
	1.500
	1.258.982


